
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Potkáme se v novém roce. Osobně

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v tomto roce a těšíme se na shledání
v roce 2021. Rádi se s Vámi osobně setkáme, ať už u nás v kanceláři, nebo na
jiném místě, které vám vyhovuje.

Dle Usnesení Vlády ČR o přijetí krizového opatření tvoří činnost realitních
zprostředkovatelů výjimku. Při dodržení předepsaných hygienických opatření
není naše činnost omezena. Těšíme se na Vás.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

